

ÅRSREDOVISNING
och
KONCERNREDOVISNING
för
APOTEKARSOCIETETEN
Org.nr. 802000-1577

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- kassaflödesanalys	8
- noter	9
- underskrifter	12

APOTEKARSOCIETETEN

Org.nr. 802000-1577

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i tusentals kronor. Värden inom parentes avser föregående räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Apotekarsocieteten är en ideell förening som verkar för en hög yrkesstandard inom läkemedelsområdet och en för individ och samhälle gynnsam forskning, utveckling och användning av läkemedel. Föreningen utgör moderorganisation i Apotekarsocietetens koncern och har sitt säte i Stockholm.

Apotekarsocietetens verksamhet beskrivs i stadgarnas ändamålsparagraf "Apotekarsocieteten är en ideell förening med ändamål att befordra en hög yrkesstandard inom läkemedelsområdet och att verka för en gynnsam utveckling och användning av läkemedel för individ och samhälle. I detta syfte främjar föreningen kunskaps- och kompetensutveckling inom läkemedelsområdet."

Föreningen består av 11 lokala kretsar över hela Sverige, 14 vetenskapliga sektioner och tre tvärvetenskapliga intressegrupper. Apotekarsocieteten är remissinstans för flera myndigheter och har en aktiv roll i många utredningar och opinionsfrågor som syftar till att stärka life science-sektorn i Sverige. Genom biblioteks- och museiverksamheten förvaltar Apotekarsocieteten ett svenskt kulturarv inom farmaci- och läkemedelsområdet. Genom dotterbolaget Läkemedelsakademien i Stockholm AB bedrivs den kommersiella verksamheten med högkvalitativa utbildningar och det är den del av koncernen som har flest anställda. Den publicistiska verksamheten bedrivs genom den redaktionellt oberoende sajten Läkemedelsvärlden.

Apotekarsocietetens rötter sträcker sig till 1600-talet då föreningen nämns för första gången. 1778 godkändes de första stadgarna och 1971 ombildades föreningen till den ideella medlemsorganisation den är idag.

Föreningen ägs av medlemmarna vars antal vid årsskiftet uppgick till 4 513 (4 575). Fullmäktige, föreningens högsta beslutande organ, väljs av medlemmarna. Vid det ordinarie fullmäktigemötet som hålls vartannat år väljs styrelsen för att sköta den operativa verksamheten. Fullmäktige beslutar om en verksamhetsplan samt budgetram för perioden intill nästkommande ordinarie fullmäktigemöte, som blir i maj 2024.

Finansieringen av verksamheten kommer delvis från medlemsavgifter och de aktiviteter som ingår i den operativa verksamheten, huvudsakligen utbildningsverksamheten i Läkemedelsakademien. I övrigt kommer finansieringen från Apotekarsocietetens förmögenhet som utgörs av en värdepappersportfölj samt innehav av fastigheter. Föreningen äger tre fastigheter med fyra hus längs Wallingatan i Stockholm. I två av husen bedrivs den egna verksamheten och två av husen innehas för att överskottet ska bidra till verksamhetens finansiering.

Apotekarsocieteten förvaltar 12 stiftelser genom vilka stipendier delas ut för olika områden relaterat till läkemedel. Även stipendieverksamheten via de anknutna stiftelserna utgör en del av organisationens vetenskapliga engagemang. Det sammanlagda värdet av förmögenheten i de anknutna stiftelserna uppgick vid årets slut till 250 mkr. Från stiftelserna har under året beviljats 308 anslag om sammanlagt 11,9 mkr, huvudsakligen i form av understöd till behövande och stipendier för fort- och vidareutbildning samt för att stödja forskning genom bland annat stipendier till doktorander och för postdoktorala vistelser.

Två stiftelser har nära koppling till Apotekarsocieteten men förvaltas av egna styrelser, IF:s stiftelse för farmaceutisk forskning och Stiftelsen Nätverk för läkemedelsepidemiologi - NEPI.

Främjande av ändamålet

Verksamheten har bedrivits i enlighet med den av fullmäktige beslutade verksamhetsplanen för 2022-2023. Antalet och typ av aktiviteter har fortsatt behövts anpassas efter den pågående pandemin som också fortsatt att påverka möjlighet att arrangera och delta i internationella konferenser. Under den senare delen av året har världen öppnat upp igen och bjudit på möjligheter att delta i konferenser. Den digitala omställningen som påbörjades tidigare har fortsatt accelerera under 2022 vilket resulterat i att majoriteten av deltagare under året tog del av utbudet i digital form, precis som under 2021. En stor del av verksamheten sett till antal deltagare under året, utgörs av kretsarna och sektionernas aktiviteter och arrangemangen kan vara både interna för medlemmar eller öppna för andra deltagare. Antal deltagare till föreningens kompetenshöjande aktiviteter uppgick till 6 983 (6 508).

APOTEKARSOCIETETEN

Org.nr. 802000-1577

Föreningen har ett farmacihistoriskt museum och ett bibliotek. Museet är tömt inför renovering och vi inväntar bygglov som ska beslutas av Stadsbyggnadsnämnden samt beslut om detaljplaneändring. I biblioteket har en omfattande renovering efter vattenskada i golv och bokhyllor gjorts klar i kvartal 1 2022, medan bokrenoveringen kommer att ta mycket längre tid. Före jul publicerades en digital kunskapskalender 1: a till 24:e december med ett stort antal följare på LinkedIn.

Det vetenskapliga engagemanget bedrivs genom deltagande i olika nationella aktiviteter ordnade av t.ex. regering, riksdag eller myndigheter, som medlem i internationella vetenskapliga organisationer eller genomförande av olika egna arrangemang både nationella och som arrangör eller värd för internationella kongresser. Apotekarsocieteten besvarade under året 8 (29) remisser från regering, myndigheter m.fl. I samband med dessa publicerades relaterade pressmeddelanden och artiklar.

Apotekarsocieteten ingår sedan 2017 i högnivågrupp och expertgrupp för nationella läkemedelsstrategin som initierats av regeringen och Sveriges Kommuner och Regioner. Apotekarsocieteten har, via några av sina specialistföreningar, det nationella medlemskapet i flertalet internationella vetenskapliga organisationer som exempelvis EUFEPS - European Federation of Pharmaceutical Science, EuPA - European Proteomics Association, EFMC - European Federation of Medicinal Chemistry och EAHP - European Association of Hospital Pharmacists.

Läkemedelsakademien är en ledande oberoende aktör av fort- och vidareutbildning inom läkemedelsområdet och där genomfördes under året, i egen regi och i samverkan med andra aktörer, utbildningar, kongresser och symposier med sammanlagt 13 848 (12 628) deltagare. Läkemedelsakademins utbildningsverksamhet är också en del i verksamhetens arbete för att främja ändamålet och de genomför även projekt som kan vara bidragsfinansierade. Under 2022 erhöles främjandemedel om 935 tkr för fortsättning av ett projekt med syftet att underlätta apotekares integration på svensk arbetsmarknad.

Nyhetsajten läkemedelsvärlden.se har under året belyst läkemedelsområdet genom att publicera artiklar och, tillsammans med Apotekarsocieteten, arrangera och moderera aktiviteter, framförallt inom Apotekarsocietetens fokusområden. Under 2022 hade läkemedelsvärlden.se i snitt lika många unika besökare per vecka som året innan, dvs 42 300.

Resultat och ställning

Årets resultat i koncernen uppgick till -3 071 tkr (10 140 tkr). Största skillnaden mellan åren är realisationsresultatet från värdepappren. Verksamheten har påverkats till en viss grad av högre genomsnittlig ränta och kraftig inflation och prishöjningar under 2022 samt den ökade osäkerheten i omvärlden till exempel kriget i Ukraina och förändrade förutsättningar på den finansiella marknaden.

Portföljens avkastning uppgick till 11 351 tkr (20 906 tkr), varav realisationsresultatet utgjorde -66 tkr (10 190 tkr). Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående år med 1 390 tkr främst genom ökade hyresintäkter från fastigheterna.

Kapitalförvaltningen sköts genom investering i fonder hos större banker eller fondförvaltare. Enligt placeringsriktlinjerna ska andelen aktiebaserade fonder uppgå till 75% av den totala portföljen och i övrigt bestå av fonder med räntebärande värdepapper och likvida medel. Marknadsvärdet av Apotekarsocietetens värdepappersportfölj inkl. likvida medel uppgick vid årets slut till 286 714 tkr (339 500 tkr). Resultatet från placeringsfastigheterna efter skatt uppgick till 3 666 tkr (2 577 tkr).

APOTEKARSOCIETETEN

Org.nr. 802000-1577

Flerårsjämförelse, koncernen

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	22 816	21 426	19 320	23 660	22 014
Verksamhetsresultat	-13 505	-10 132	-12 761	-12 033	-12 033
Årets resultat	-3 071	10 140	-1 143	-3 719	-3 769
Balansomslutning	249 699	253 604	245 847	244 669	249 422
Balansomslutning till marknadsvärde	296 947	348 710	295 111	295 601	254 793
Medelantal anställda	24	24	22	21	22

Flerårsjämförelse, moderföreningen

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	10 253	8 637	7 642	8 086	8 074
Årets resultat	-3 181	8 406	22	-3 970	-3 779
Balansomslutning	246 531	249 547	240 832	241 996	244 771
Balansomslutning till marknadsvärde	295 842	344 716	295 850	294 798	253 797
Medelantal anställda	10	10	7	5	5

Förändringar i eget kapital, koncern

	Bundna reserver	Grundkapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital	51	96 000	138 022	10 140	244 214
Omföring av föregående års resultat			10 140	-10 140	
Årets resultat				-3 071	-3 071
Utgående eget kapital	51	96 000	148 162	-3 071	241 143

Förändringar i eget kapital, moderföreningen

	Grundkapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital	96 000	138 813	8 406	243 219
Omföring av föregående års resultat		8 406	-8 406	
Årets resultat			-3 181	-3 181
Utgående eget kapital	96 000	147 219	-3 181	240 038

APOTEKARSOCIETETEN

Org.nr. 802000-1577

RESULTATRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-01-01	2021-01-01	2022-01-01	2021-01-01
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Verksamhetsintäkter					
Nettoomsättning	2	22 816	21 426	10 253	8 637
Medlemsintäkter		1 624	1 661	1 624	1 661
Bidrag		370	410	370	410
Övriga intäkter		3 690	4 076	1 152	1 517
		<u>28 500</u>	<u>27 573</u>	<u>13 398</u>	<u>12 225</u>
Verksamhetskostnader					
Övriga externa kostnader		-18 732	-13 712	-14 274	-11 424
Personalkostnader	3	-22 506	-22 619	-12 180	-12 310
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-766	-832	-559	-445
Övriga rörelsekostnader		0	-542	0	0
		<u>-42 004</u>	<u>-37 705</u>	<u>-27 013</u>	<u>-24 179</u>
Verksamhetsresultat		-13 505	-10 132	-13 615	-11 954
Resultat från finansiella poster					
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	11 417	10 716	11 417	10 716
Realisationsresultat övriga värdepapper		-66	10 190	-66	10 190
Ränteintäkter		11	152	12	152
		<u>11 363</u>	<u>21 058</u>	<u>11 363</u>	<u>21 058</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 142	10 926	-2 252	9 104
Resultat före skatt		-2 142	10 926	-2 252	9 104
Skatt på årets resultat		-920	-767	-920	-679
Uppskjuten skatt		-9	-19	-9	-19
Årets resultat		<u>-3 071</u>	<u>10 140</u>	<u>-3 181</u>	<u>8 406</u>

APOTEKARSOCIETETEN

Org.nr. 802000-1577

BALANSRÄKNING

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar					
Byggnader och mark	5	8 339	6 933	8 339	6 933
Inventarier, verktyg och installationer	6	250	318	9	12
Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	7	877	806	877	806
		<u>9 466</u>	<u>8 056</u>	<u>9 225</u>	<u>7 751</u>
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	8	0	0	1 199	1 199
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	225 712	224 372	225 712	224 372
		<u>225 712</u>	<u>224 372</u>	<u>226 911</u>	<u>225 571</u>
Summa anläggningstillgångar		235 178	232 428	236 136	233 322
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Färdiga varor och handelsvaror		57	57	0	0
		<u>57</u>	<u>57</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		1 047	1 330	100	86
Övriga fordringar		1 208	1 660	823	814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 784	1 812	1 447	1 218
		<u>5 039</u>	<u>4 802</u>	<u>2 370</u>	<u>2 118</u>
Kassa och bank					
Kassa och bank		9 425	16 318	8 024	14 106
		<u>9 425</u>	<u>16 318</u>	<u>8 024</u>	<u>14 106</u>
Summa omsättningstillgångar		14 521	21 176	10 395	16 224
SUMMA TILLGÅNGAR		249 699	253 604	246 531	249 546

APOTEKARSOCIETETEN

Org.nr. 802000-1577

BALANSRÄKNING

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not			
Eget kapital, koncern				
Bundet eget kapital	51	51		
Annat eget kapital inklusive årets resultat	241 092	244 163		
Summa eget kapital, koncern	<u>241 143</u>	<u>244 214</u>		
Eget kapital, moderförening				
Grundkapital			96 000	96 000
Balanserat resultat			147 219	138 813
Årets resultat			<u>-3 181</u>	<u>8 406</u>
Summa eget kapital			<u>240 038</u>	<u>243 219</u>
Avsättningar				
Uppskjuten skatteskuld	223	214	223	214
Summa avsättningar	<u>223</u>	<u>214</u>	<u>223</u>	<u>214</u>
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder	2 690	2 170	1 809	1 019
Skulder till koncernföretag	0	0	1 212	999
Aktuell skatteskuld	107	45	331	196
Övriga skulder	2 230	1 792	1 229	638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>3 306</u>	<u>5 168</u>	<u>1 690</u>	<u>3 261</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>8 333</u>	<u>9 176</u>	<u>6 270</u>	<u>6 113</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	249 699	253 604	246 531	249 546

APOTEKARSOCIETETEN

Org.nr. 802000-1577

KASSAFLÖDESANALYS

Not	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-13 504	-10 132	-13 615	-11 954
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	10 766	-588	559	-975
Erhållen ränta m.m.	11	152	12	152
Betald inkomstskatt	-860	-720	-785	-660
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
före förändringar av rörelsekapital	-13 587	-11 288	-13 829	-13 437
Minskning(+)/ökning(-) varulager	-0	1	0	0
Minskning(+)/ökning(-) kundfordr.	283	-433	-14	-79
Minskning(+)/ökning(-) fordringar	-520	2 425	-238	2 729
Minskning(-)/ökning(+) leverantörssk.	520	-1 475	790	485
Minskning(-)/ökning(+) kortfr. skulder	-1 425	-972	-769	-213
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-14 729	-11 742	-14 060	-10 515
Investeringsverksamheten				
Förvärv av byggnader och mark	5 -1 962	-1 298	-1 962	-1 298
Förvärv av inventarier	6 -142	-174	0	-12
Förvärv av pågående nyanläggningar avseende materiella anl.tillgångar	7 -71	-806	-71	-806
Försäljning av andelar i intresseföretag	0	2 160	0	2 160
Förvärv av långfristiga värdepapper	-6 407	-55 856	-6 407	-55 856
Utdelning från långfristiga värdepapper	4 11 418	10 716	11 417	10 716
Försäljning av långfristiga värdepapper	5 001	65 550	5 001	65 550
Kassaflöde från investeringsverksamheten	7 837	20 292	7 978	20 454
Förändring av likvida medel	-6 892	8 550	-6 082	9 937
Likvida medel vid årets början	16 318	7 767	14 106	4 170
Likvida medel vid årets slut	9 425	16 318	8 025	14 107

APOTEKARSOCIETETEN

Org.nr. 802000-1577

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Tillämpade principer är oförändrade från föregående år.

Balansomslutning till marknadsvärde

Förmögenheten/marknadsvärdet definieras som värdepapper upptagna till marknadsvärde, fastigheter till bokfört värde och övriga tillgångar upptagna till bokfört värde minskat med skulder.

Fordringar

Fordringar är upptagna till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäktsredovisning

Medlemsavgifter och hyresintäkter har redovisats i den period de avser. Övriga bidrag och intäkter har hänförs till det år aktiviteten avser.

Materiella anläggningstillgångar

Fastigheterna redovisas till bedömt anskaffningsvärde inklusive nyinvesteringar minskat med avskrivningar. Fastigheterna är uppdelade i komponenter med varsin relevant livslängd och följer olika avskrivningsplaner, oberoende från de skattemässiga avskrivningarna.

Inventarierna redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Inventarier skrivs av systematiskt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod.

	Antal år
Följande avskrivningstider tillämpas:	
Markanläggningar	20 år
Byggnader	5-50 år
Inventarier	3-5 år

Finansiella anläggningstillgångar

Innehav av värdepapper redovisas till anskaffningsvärde och utgör en portfölj. I de fall portföljens bokförda värde överstiger verkligt värde görs nedskrivning till verkligt värde.

Inkomstskatt

Aktuell skatt värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Moderföreningens verksamhet är inskränkt skattskyldig, med undantag för frivillig skattskyldighet av uthyrningsverksamheten i två av tre helägda fastigheter. Dotterbolagens verksamhet är skattskyldig utan inskränkningar.

Avsättningar

Avsättningar för omstruktureringar så som pensionsavsättningar redovisas bara om företaget har offentliggjort planens huvuddrag till dem som berörs av den.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderföreningen Apotekarsocieteten (i vissa fall benämnd moderbolaget) och dess helägda dotterbolag Läkemiddelsakademien i Stockholm AB och SPhS Stockholm Congress AB.

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet.

APOTEKARSOCIETETEN

Org.nr. 802000-1577

NOTER**UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**

Not 2	Nettoomsättning	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	Hysesintäkter	8 830	7 213	10 062	8 396
	Utbildningsintäkter	13 794	13 971	0	0
	Övriga intäkter	192	242	192	242
		<u>22 816</u>	<u>21 426</u>	<u>10 253</u>	<u>8 638</u>

Not 3	Medelantal anställda	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.				
	Medelantal anställda har varit	24	24	10	10
	varav kvinnor	20	20	8	8
	varav män	4	4	2	2

Not 4	Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgång	Koncernen		Moderbolaget	
		2022	2021	2022	2021
	Utdelning aktierelaterat	10 039	10 054	10 039	10 054
	Utdelning ränterelaterat	1 379	662	1 379	662
		<u>11 417</u>	<u>10 716</u>	<u>11 417</u>	<u>10 716</u>

Not 5	Byggnader och mark	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	11 022	9 724	11 022	9 724
	Inköp	1 962	1 298	1 962	1 298
	Utgående anskaffningsvärden	<u>12 984</u>	<u>11 022</u>	<u>12 984</u>	<u>11 022</u>
	Ingående avskrivningar	-4 089	-3 645	-4 089	-3 645
	Årets avskrivningar	-559	-445	-559	-445
	Utgående avskrivningar	<u>-4 646</u>	<u>-4 089</u>	<u>-4 646</u>	<u>-4 089</u>
	Utgående redovisat värde	8 339	6 933	8 339	6 933

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	Koncernen		Moderbolaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 854	3 703	992	980
	Inköp	142	187	0	12
	Försäljningar/utrangeringar	0	-36	0	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 997</u>	<u>3 854</u>	<u>992</u>	<u>992</u>
	Ingående avskrivningar	-3 536	-3 172	-980	-980
	Försäljningar/utrangeringar	0	23	0	0
	Årets avskrivningar	-210	-387	-2	0
	Utgående avskrivningar	<u>-3 747</u>	<u>-3 536</u>	<u>-983</u>	<u>-980</u>
	Utgående redovisat värde	250	318	9	12

APOTEKARSOCIETETEN

Org.nr. 802000-1577

NOTER

Not 7 Pågående nyanläggningar avseende materiella anläggningstillgångar	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	806	0	806	0
Inköp, museum och bibliotek	826	806	826	806
Försäljningar/utrangeringar	-755	0	-755	0
Utgående ack anskaffningsvärden	877	806	877	806
Utgående redovisat värde	877	806	877	806

Not 8 Andelar i koncernföretag Moderföreningen		2022-12-31	2021-12-31
Företag	Säte	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde
Organisationsnummer			Redovisat värde
Läkemedelsakademien i Stockholm AB			1 149
556005-7043, 10 000 st	Stockholm	100%	
SPhS Stockholm Congress AB			50
559164-1948, 100 st	Stockholm	100%	
			<u>1 199</u>
Förändring av andelar i koncernföretag			
Ingående anskaffningsvärde			<u>1 199</u>
Utgående ack. anskaffningsvärden			<u>1 199</u>
Utgående redovisat värde			<u>1 199</u>

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav		2022-12-31	2021-12-31
Moderföreningen			
Värdepapper			
Svenska aktiefonder		100 583	97 029
Utländska aktiefonder		50 690	47 966
Räntefonder		74 440	79 376
		<u>225 712</u>	<u>224 372</u>

Marknadsvärdet på värdepappren uppgick vid årets slut till 281 293 tkr (föregående år 328 654 tkr)

Ingående anskaffningsvärde	224 372	212 081
Inköp	6 407	67 650
Försäljningar	-5 067	-55 359
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>225 712</u>	<u>224 372</u>
Utgående redovisat värde	225 712	224 372

APOTEKARSOCIETETEN

Org.nr. 802000-1577

NOTER**Not 10 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	Koncernen		Moderbolaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	766	832	559	445
Återförd nedskr intresseftg	0	-1 420	0	-1 420
	<u>766</u>	<u>-588</u>	<u>559</u>	<u>-975</u>

Not 11 Eventualförpliktelser

Apotekarsocieteten har ställt ut en kapitaltäckningsgaranti till dotterbolaget Läkemedelsakademin i Stockholm AB som innebär att de svarar för att Läkemedelsakademin i Stockholm ABs egna kapital uppgår till det registrerade aktiekapitalet. Detta har under året resulterat i ett driftsbidrag om 1 600 tkr (900 tkr).

Årsredovisningen har undertecknats den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Torkel Gren, ordförande

Bertil Abrahamsson

Robert Kronqvist
Verkställande direktör

Karin Gårdmark Östh

Mikael Nordberg

Maria Palmetun Ekbäck

Andreas Rosenlund

Kristina Sparreljung

Erik Thorsell

Björn Wettermark

Johanna Wikman

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Jens Karlsson
Auktoriserad revisorRobert Burman
Förtroendevald revisor